АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЯ ИЖiMtl 2012 г, №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 03.11.2011 №  4895 «Об утверждении нормативных затрат

на выполнение муниципальных работ муниципальными
учреждениями города Рязани на 2012 год»

В соответствии с Основными направлениями бюджетной и налоговой политики города

Рязани на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, утвержденными постановлением

администрации города Рязани от 13.10.2011 № 4418, статьей 69.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение «Нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ муниципальными учреждениями города Рязани на 2012 год» к

постановлению администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4895 «Об утверждении

нормативных затрат на выполнение муниципальных работ муниципальными учреждениями

города Рязани на 2012 год» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

19.03.2012 № 1524, от 27.03.2012 № 1714, от 27.08.2012 №  4475) изложив пункты 3,4 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2 . Финансирование расходов, указанных в настоящем постановлении, осуществлять за

счет средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на 2012 год.

3. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие с
01.01.2012 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

ОТ OAWMdL  2012г. №  j g j f

3. Обеспечение доступа к открытым
и закрытым спортивным объектам
для свободного пользования

МАУ города Рязани «Спортивный
комплекс «Химик»

3755,0

4. Организация и проведение занятий
физкультурно-спортивной направ
ленности

МБУ «Городской клуб
«Интеллект»

1668,0

МБУ «Городской клуб «Орион» 2724,0
МАУ города Рязани «Спортивный

комплекс «Химик»
815,0